
اســتعفای ناصــر میرفخرایــی از
هیات رییسه فدراسیون والیبال
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به گزارش خبرگزاری ورزش ایران – ایپنا ؛ناصر میرفخرایی عضو هیأت
رئیسه و کمیته فنی فدراسیون والیبال با ارسال نامهای به مرادی
سرپرست فدراسیون از سمت خود استعفا داد. وی در نامه استعفای خود

نوشت:

«در فدراسیون والیبال فضایی حاکم گردیده که علیرغم مهمان بودن
برخی دوستان، چشم دیدن صاحبخانه و بزرگان و زحمتکشان والیبال را
ندارند. بزرگان والیبال مورد بیحرمتی قرار گرفتهاند و به تدریج

از فدراسیون طرد خواهند شد.»

میرفخرایـی در بخـش دیگـری از نـامه اسـتعفای خـود بـه انتخابـات
فدراسیون هم که ۲۶ اسفند برگزار میشود، اشاره و عنوان کرده است:
«برخلاف قانون، فعالیت انتخاباتی یکی از اعضای مستقر در فدراسیون

از سه ماه قبل با امکانات فدراسیون شروع شده است.»

میرفخرایی در پایان اعلام کرده که از تاریخ ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ در هیچ
جلسهای در فدراسیون والیبال شرکت نخواهد کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، انتخابات فدراسیون والیبال قرار است ۲۶
اسفندماه برگزار شود.
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ویسـی پـس از شکسـت مقابـل گـلگهر
استعفاء کرد
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سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان پس از شکست مقابل گلگهر استعفا
کرد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، تیم فوتبال صنعت نفت
آبادان در دیدار معوقه هفته پنجم لیگ برتر در خانه خود مقابل
گلگهر سیرجان یک بر صفر شکست خورد و با ۱۰ امتیاز در رتبه سیزدهم
جدول باقیماند. این نتیجه سبب شعارهای هواداران آبادانی علیه

بازیکنان و کادرفنی شد.
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عبدالله ویسی نیز پس از پایان بازی با حضور در نشست خبری استعفای
خود را از سرمربیگری صنعت نفت اعلام کرد و گفت: همانگونه که
هواداران خواستند من در صنعت نفت بمانم در اینجا با تمام وجود
ماندم اما شعارهایشان بسیار منطقی و درست بود. شاید نفر بعدی به
جای من بیاید و بتواند این کار را انجام بدهد. مصمم هستم کار خود

را ادامه ندهم زیرا نمیخواهم ناراحتی مردم آبادان را ببینم.ا

ــان ــتعفای همزم ــاری و اس برکن
سرمربی تکواندو!
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سرمربی تیم ملی تکواندو همزمان با برکناریاش در جلسه کمیته فنی
از سمت خود نیز استعفا داد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، یکی از تیمهایی که در
ماههای اخیر عملکردش مورد انتقاد قرار گرفته، تکواندو بوده که در
بازیهای آسیایی نیز برخلاف انتظارات به مدال طلا دست پیدا نکرد.
حتی در مسابقات جهانی که تیم دختران ایران توسط ناهید کیانی به
مدال طلا رسید، پسران ایران نتوانستند به فینال برسند. پس از این
مسابقات رقابتهای گرندپری چین برگزار شد که هیچکدام از ۷ نماینده
تیم مردان ایران نتوانستند صاحب مدال شوند تا انتقادات از

فدراسیون تکواندو و کادرفنی به اوج برسد.

بیژن مقانلو که بعد از روی کار آمدن هادی ساعی در فدراسیون

https://www.ipna.ir/?p=888232
https://www.ipna.ir/?p=888232


تکواندو، هدایت تیم ملی را برعهده گرفته بود با برگزاری جلسه
کمیته فنی از سمت خود کنار رفت. پس از نتایج اخیر کمیته فنی
فدراسیون تکواندو در جلسه خود تصمیم به قطع همکاری با مقانلو
گرفت. همچنین به صورت همزمان بیژن مقانلو با انتشار ویدیویی در
فضای مجازی با تایید پایان همکاری خود با تیم ملی تکواندو گفت:

پروسه المپیک برای هر رشته ورزشی و هر مربی 4 ساله است.

خیلی خوشحالم که در 15 ماهی که در خدمت تیم ملی تکواندو بودم،
توانستیم بار دیگر نسل جوان، جنگجو، توانمند و بیادعا را به
دنیای تکواندو معرفی کنیم و با کسب 78 مدال باعث غرور و افتخار
ملت عزیز شویم؛ در این مدت 32 مدال طلا، 25 نقره و 21 برنز  کسب
کردیم. همچنین با شفافسازی، بستری را برای نوجوانان و جوانان
مهیا کنیم تا به امید به آینده جهت عضویت در تیم ملی مانند دیگر

قهرمانان حال حاضر سختتر تلاش کنند.

نشان دادیم از حداقل پتانسیل کشور در هر شرایطی میتوان حداکثر
بهره برد. در این بازه زمانی جهت کسب المپیک با توجه به جدول
رنکینگ در ماه سپتامبر در دو وزن 58- و 80- کیلوگرم شانس حضور
مستقیم در المپیک پاریس را دارند. حاجیموسایی با 48 امتیاز و
مهران برخورداری با کسب 33 امتیاز میتوانند جایگاه پنجم را از آن

خود کنند و در المپیک مستقیم حضور پیدا کنند.

سرمربی سابق تیم ملی تکواندو در ادامه گفت: از طرفی با توجه به
مدالهای کسب شده در مرحله اول فینال گرند اسلم، متین رضایی در
وزن 68- کیلوگرم، مهران برخورداری در وزن 80- کیلوگرم و آرین
سلیمی در وزن 80+ کیلوگرم شانس حضور در المپیک را به صورت مستقیم
خواهند داشت. چه بسا اگر آن اتفاق ناخوشایند در مرحله اول
گرنداسلم برای دو عزیز و قهرمان دیگر ما پیش نمیآمد در حال حاضر

آنها هم مدعی حضور در المپیک بودند.

با نیم نگاهی به رنگ مدال کسب شده توسط افراد دیگر حاضر در اردو
متوجه خواهیم شد این عزیزان در آینده میتوانند نماینده شایسته
برای کشور باشند. با توجه به همسو نبودن تفکرات و اختلاف سلیقهای
که در کار داشتیم، صلاح را در این دیدم که جهت حفظ حرمت، جایگاه و
اعتبار خود قطع همکاری کنم. بهترینها را برای تیم جوان و
قدرتمندمان آرزو دارم تا در رویدادهای پیشرو خوش بدرخشند تا

بتوانند نماینده شایستهای برای ما در المپیک باشند.



دونده به ته خط نرسید!/ اینجا
کسی صدای ما را می شنود؟
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تصاویری از نیم صفحه نخست روزنامههای ورزشی را مشاهده میکنید.

چـه کسـی جـانشین حمیـد سـجادی در
وزارت ورزش خواهد شد؟
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با توجه به استعفای وزیر ورزش، حدس و گمانه زنیها درباره اسامی
جانشینان احتمالی حمید سجادی آغاز شده است.
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رئیس کمیته پیشکسوتان فدراسیون
کشتی استعفا داد
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علی جیرسرایی رئیس کمیته پیشکسوتان فدراسیون کشتی از سمت خود
استعفا داد.

دلیل اولیه این استعفا همکاری نکردن رئیس فدراسیون با کمیته
پیشکسوتان عنوان شده است.

اسـتعفای صـیامی پذیرفتـه شـد/
داوری گزینـه سرپرسـتی فدراسـیون

دوومیدانی نیست
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وزارت ورزش و جوانان استعفای رئیس فدراسیون دوومیدانی را پذیرفت.

اسـتعفای صـیامی پذیرفتـه شـد/
داوری گزینـه سرپرسـتی فدراسـیون

دوومیدانی نیست
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وزارت ورزش و جوانان استعفای رئیس فدراسیون دوومیدانی را پذیرفت.

اســـتعفای رئیـــس فدراســـیون
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ــات ــی اتفاق ــدانی در پ دوومی
مسابقات ماراتن شیراز
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رئیس فدراسیون دوومیدانی پس از رخ دادن اتفاقات اخیر در مسابقات
ماراتن شیراز از سمت خود استعفا کرد.
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